
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 232 lì 29-11-2016

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 37 del 24-11-2016

Oggetto: impegno di spesa imposta di registro all'Agenzia dell'Entrate.

Il Responsabile dell'Area

Visto l'avviso di liquidazione prot.n. 13519 del 18.11.2016 inviato dall'Agenzia delle Entrate
di Messina per il pagamento dell'imposta di registro relativa al procedimento civile tra
Comune di Francavilla di Sicilia c/ Di Bella Mauro (opposizione D.I.).
Atteso, necessario, impegnare la somma di € 417,50 imputandola al cap.321 (MISS.1 -
Prog.2 titolo 1) bilancio 2016/2018 - Esercizio Finanziario 2016.
- Per questi motivi, visto il D.L.vo 267/2000, L.R.n.30/2000;

DETERMINA

a) di provvedere al pagamento dell'imposta di registro relativa al procedimento civile tra
Comune di Francavilla di Sicilia c/ Di Bella mauro (opposizione D.I.).
 b) di impegnare la somma di € 417,50 imputandola al cap.321 (MISS.1 - Prog.2 titolo 1)
bilancio 2016/2018 - Esercizio Finanziario 2016.
c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016.
 La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziario per i
provvedimenti di competenza.
   L'invio della copia al Responsabiledel Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
on-line.

                                                                               Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                        Dott. Giuseppe Bartorilla


